
                                                       

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.264.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                     z  dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.2), 

Uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Sulejówek Nr LIII/568/2022 z dnia 20 grudnia        

2022 r., z późn. zm.3 i art. 50 ust. 1 pkt  2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                                

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium                             

tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.4) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem    

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       

 

     

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1641, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,    

  poz. 1693. 
3 Zmiany Uchwały: Uchwała Nr LIV/577/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 stycznia 2023 r., 

  Uchwała Nr LV/582/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 9 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVI/590/2023 Rady     

  Miasta Sulejówek z dnia 27 lutego 2023 r. ., Uchwała Nr VII/603/2023 Rady Miasta Sulejówek   

  z dnia 30 marca 2023 r. , Uchwała Nr LIX/623/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 25 maja 2023 r.,  

  Uchwała Nr LXI/645/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 6 lipca 2023 r., Uchwała Nr LXII/651/2023 Rady  

  Miasta Sulejówek  z dnia 28 sierpnia 2023 r. , Uchwała Nr LXIII/658/2023 Rady Miasta Sulejówek          

  z dnia 28 września 2023 r., Uchwała Nr LXIV/668/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 26 października 

  2023 r., Uchwała Nr LXV/685/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 27 listopada 2023 r. 
4 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234,  

   poz. 1641, poz. 1717, poz.1672, poz. 2600. 

  

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.264.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                                                 

na 2023 rok. 

 

 

  Na  podstawie  otrzymanych środków od Ministra Finansów zgodnie z pismem                     

Nr ST3.4752.13.2023.g z dnia 20 listopada 2023 r. z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                         

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium                             

tego państwa 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 758 Różne rozliczenia  

    Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  

    § 2100/01 kwota 134.020,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 801 Oświata i wychowanie     

    Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

    § 4740/11 Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 48.716,00 zł –  zwiększenie planu wydatków   

    bieżących, 

    § 4740/12 Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami integracyjnymi kwota 15.572,90 zł 

    –  zwiększenie planu wydatków bieżących, 

    § 4740/13 Szkoła Podstawowa Nr 3 kwota 29.319,90  zł –  zwiększenie planu wydatków   

    bieżących, 

    § 4350/14 Szkoła Podstawowa Nr 4 kwota 11.309,21  zł –  zwiększenie planu wydatków   

    bieżących.      

 

    Rozdz. 80104 Przedszkola 

    § 4740/21 Miejskie Przedszkole Nr 1 kwota 7.499,97 zł –  zwiększenie planu  

    wydatków bieżących,     

    § 4740/22 Miejskie Przedszkole Nr 2 kwota 3.333,32 zł –  zwiększenie planu  

    wydatków bieżących.  

 



 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 

      § 4740/11 Zespół Szkół Ponadpodstawowych kwota 18.268,70 zł - zwiększenie planu  

      wydatków bieżących. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 363 238,15 44 497 258,15

Różne rozliczenia finansowe 2 421 595,00 2 555 615,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 481 595,00 1 615 615,00

162 845 059,04 162 979 079,04

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.264.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

134 020,00

75814 134 020,00

134 020,00

Razem: 134 020,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 65 628 689,05 65 762 709,05

Szkoły podstawowe 29 288 827,24 29 393 745,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11 309,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
198 360,89 291 969,69

Przedszkola 10 861 183,73 10 872 017,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 10 833,29

Licea ogólnokształcące 5 844 584,78 5 862 853,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
26 650,60 44 919,30

188 599 535,93 188 733 555,93

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.264.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 28 listopada 2023 roku

Rozdział Zmiana

134 020,00

80101 104 918,01

11 309,21

93 608,80

80104 10 833,29

10 833,29

80120 18 268,70

18 268,70

Razem: 134 020,00


